ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЭЛЕК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
Элек сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2020 года  № 78
село Аликово

О переводе многоквартирного дома

на поквартирное отопление
1. На основании протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме администрация Аликовского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Перевести 18-ти квартирный жилой дом, расположенный по адресу село Аликово, улица Парковая, дом 15, с централизованного на поквартирное отопление с установкой газового котла.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава
Аликовского сельского поселения                                                                          А.Н.Ефремов